PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2023

TESTE SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos classificados, conforme relacionados no

Anexo I deste Edital, referente ao Teste Seletivo – EDITAL Nº 001/2022, que

homologou o Resultado Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de

Administração, na Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí – PI, localizada na Av.

Presidente Vargas, S/N, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí

– PI, exclusivamente nas datas de 30 de janeiro de 2023 e 31 de janeiro de 2023, no

horáriode 07:00 às 13:00 horas.

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento dos convocados até a data

indicada, implicará na perda do direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao

Teste Seletivo, conforme os termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando

às disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 27  de janeiro

de 2023

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2023

TESTE SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022

                                                                        ANEXO I

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Colocação Nome CPF concorrência  Pontuação
   ampla PCD

1 Ely Araújo Freitas Cardoso 879.597.123-87 X  84,0

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL I

Colocação Nome CPF concorrência  Pontuação

   ampla PCD

1 Maria Elenice Fernandes de Sousa 946.335.763-72 X  97,0

2 Maria dos Santos Silva Sousa 002.375.783-36 X  94,0

3 Maria da Cruz Ribeiro dos Santos 014.596.073-09 X  94,0

4 Maria Olga Fernandes da Silva Vieira 018.351.643-58 X  94,0

5 Maura Almeida de Araújo Rodrigues 029.671.763-03 X  90,0

6 Antonia Marina dos Santos Sousa 055.540.543-58 X  90,0

7 Gilvanilde Barbosa Dantas 823.114.983-04 X  88,0

8 Gilson Alves Pereira 897.238.303-10 X  88,0

9 Raila da Conceição 017.909.313-47 X  88,0

10 Silvana da Silva Santos 056.855.683-63 X  88,0

11 Amanda Kelly da Silva Neta 052.837.053-74 X  88,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

12 Antônia Dias Leal Vieira 453.698.283-34 X  87,0

13 Misael Barbosa Lima 049.629.793-70 X  87,0

14 Edivar Moreira de Sousa 021.792.433-67 X  86,0

15 Rosiléa Nascimento da Silva 013.277.653-73 X  85,0

16 Leideana Ferreira da Silva 016.947.093-88 X  84,0

17 Ivonete Alves de Oliveira Lima 879.767.903-82 X  84,0

18 Yashirla Veloso de Sousa 026.306.293-76 X  84,0

19 Dioneide Rosa da Costa de Oliveira 056.855.943-64 X  83,0

20 Francisca Neres do Nascimento

Alencar

009.358.443-17 X  82,0

21 Luciana Morais da Silva Sousa 999.717.043-15 X  82,0

22 Josilene Pereira da Silva Araújo 022.725.743-00 X  82,0

23 Luciel Narcísio Conceição Viana 066.427.763-21 X  82,0

24 Ana Karolina da Silva Leal Sousa 011.211.733-30 X  82,0

25 Cleverlani Dias Gomes Martins 041.064.083-25 X  82,0

26 Viviane de Sousa Soares 067.065.083-81 X  82,0

27 Rita Maria Nunes Viana Ferreira 738.880.283-53 X  81,0

28 Juliane Pereira dos Santos Silva 009.173.263-85 X  80,0

29 Katiane Costa Ribeiro da Silva 971.294.613-49 X  80,0

30 Josiane Barbosa Ribeiro 015.190.443-05 X  80,0

31 Adriana de Moura Leal 933.964.901-00 X  78,0

32 Zerilene Maria da Conceição 843.645.993-87 X  78,0

33 Maria da Cruz Pereira Soares 811.628.713-34 X  78,0

34 Francisca Pereira da Silva Lopes 931.066.613-72 X  78,0

35 Aluana Pereira de Araújo 028.937.683-18 X  78,0

36 Danyele Cristina da Costa Sousa 035.951.093-09 X  77,0

37 Heylanne Cristina de Sousa Dantas

Pires

023.369.623-73 X  76,0

38 Ana Daiana Pereira da Silva 027.042.113-02 X  76,0

39 Natália Maria Alves da Silva Santos 050.812.853-66 X  76,0

59 Heison Gomes da Silva 014.873.903-27  X 68,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Cargo: Nutricionista

Colocação Nome CPF concorrência  Pontuação

   ampla PCD

1 Ana Maria Gaspar Teixeira 059.311.123-08 X  69,0

2 Lauriane de Sousa Alencar 060.604.503-18 X  68,0

Cargo: Assistente Social

Colocação Nome CPF concorrência  Pontuação

   ampla PCD

1 Mayza Soares de Araújo Lima 038.642.163-38 X  92,0

2 Katia Mendes Barbosa Barros 027.824.733-44 X  80,0

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Colocação Nome CPF concorrência  Pontuação

   ampla PCD

1 Aysllan de Sousa Sobrinho 063.091.323-42 X  88,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Cargo: Psicólogo

Colocação Nome CPF concorrência  Pontuação

   ampla PCD

1 Maria Tamires Fernandes dos Santos 105.801.894-90 X  91,0

2 Rosa Anália Lima Nunes 044.518.113-33 X  82,0